(3043)  (Odoni)  episcopo  et  decano  Parisiensibus  consulentibus.  utrum  ab  apostolica  sede  pro- 
cesserit  alleffata  nuper  in  iudicio  coram  eis  decretalis  •Quisquis  in  suis,«  respondet^  se 
eam  utpote  mlsam  omnino  respuere  et  damnare;  mandat  eisdem.  ut  actores  ipsius  poena 
contra  falsarios  edita  puniant  v  id.  Mart.  a»  10».  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  15  ed.  Baluze  II.  7; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1113.  —  »Vestra  prudentia  nos.« 

(3044)  Maiorem  decanum,  priores  et  ceteros  clericos  Colonienses  landat,  quod  Coloniensis 
ecclesia  super  negotio  imperii  constantiam  conservavit  >Utinam  autem  nunquam  natus 
homo  ille  luisset  (i.  e.  Adolfus  archiepiscopus  Colon.),  qui  ecclesiam  et  civitatem  vestram 
turpitudinum  suarum  contagione  foedavit  eamque  perniciosissimis  factis  suis  in  multi- 
plicem  diflicultatem  induxit  Vere  filius  Belial. ....  Vero  postquam  draco  ille  proiectus 
est,  per  quem  satan  cribrandos  vos  quasi  triticum  expetivit,  nullatenus  fides  vestra 
defecit...  Fomacem  persecutionis  instantis  aequaniimter  ferre  debetis.«  Monet  eos, 
ut  inter  malleum  positi  et  incadem  imminentem  pressnram  per  patientiam  eludant,  et 
virtutem  obedientiae  erga  Branonem  archiepiscopum  suum  fortes  et  intrenidi  observent 
ui  id.  Mart  a»  10».  [j  I-i  Ep.  Ms.  bibL  regiae  BeroL,  Ms.  lat  Oct  50.  n»  24;  £p.  lib.  10. 
n»  19  ed.  Baluzell.  8;  Opp.  ed.  Migne  II.  1116.  —  •Licet  Coloniensis  ecclesia.« 

(3044a)  Priori  et  canonicis  S.  Andreae  decimas  bladi  in  parochia  deiLochres  confirmat  n  id. 
Mart.  a»  lO».  ||  Liber  cartar.  prioratus  S.  Andreae  85.  —  »Iastis  petentium  desideriis.« 

(3045)  Prioribus  et  fratribus  de  Kirkehan,  Gisebur^ensis ,  Bredlingam,  de  Novo  burgo,  et 
aliis  eiusdem  ordinis  in  Eboracensi  dioccsi  constitutis  mandat,  at  annis  siuffulis  con- 
veniant  in  unum  et,  de  ordinis  reformatione  tractantes.  corrigant  quae  in  ecclesiis  suis 
corrigenda  viderint  xvi  kal.  Apr.  a«  10».  |!  I-i  Ep.  lib.  10.  n«  32  ed.  Baluze  II.  16;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1128.  —  -Verbam  est  sapientis.« 
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(3046)  Abbatem  et  conyentum  Burgnliensem  hortatur,  ut  in  unitate  ac  pace  firmiter  per- 

sistant  et  monachos  complices  mlarii  quondam  abbatis^  aui  monasterium  ipsam  per- 
turbent,  reffulariter  castigent.  xvi  kal.  Apr.  a»  10>.  ||  l-i  tp.  lib.  10.  n»  24  ed.  Baluze  II. 
11;  Opp.  eo.  Mignell.  1121.  —  •Slgnificarunt  nobis  dllecti.- 

(3047}  £isdem  concedit,  ut  pensiones  annuas,  quas  Hilarius  quondam  abbas  multis  per- 
cipiendas  ab  eorum  monasterio  illicite  fecit,  legitime  revocent.  xvi  kal.  Apr.  a»  10«.  \\  I-i 
£p.  lib.  10.  n»  21  ed.  Baluze  II.  10;  Opp.  ed.  Migne  II.  1119.  —  »£x  parte  yestra.« 

(3048)  (Bartholomaeo?)  Turonensi  archiepiscopo  et  de  Chaloceio  et  de  Oratorio  abbatibus 
orainis  Cisterc.  Andegavens.  dioc.  mandat^  moneant  Hilarium  quondam  abbatem  Burgu- 
Uensem^  qui  ab  administratione  monasteni  sententialiter  amotus  erat,  ut  in  monasterio 
s.  lovini  de  Mamis  resideat  et  ibidem  agat  poenitentiam  fmctuosam.  xvi  kal.  Apr.  a»  lO».  ] 

I-i  £p.  lib.  10.  no  20  ed.  Baluze  II.  10;  Opp.  ed.  Migne  II.  1118.  —  *'Ex  parte  dilectorum.- 
(3049)  £isdem  mandat,  faciant,  ut  ab  abbate  et  conventu  Burguliensis  monasterii  cuilibet 

super  debitis  tempore  Hilani  quondam  abbatis  requisitis  conquerenti.  usuris  cessanti- 
bus,  iustitiae  plenitudo  exhibeatur.  xvi  kal.  Apr.  ao  lOo.  j|  I-i  £p.  lib.  16.  n»  22  ed.  Baluze 
II.  11;  Opp.  eo.  Migne  II.  1120.  —  >Cum  tibi  frater.- 

(3050)  (Conrado)  episcopo  Brixinensi^  H.  AquUegensi  praeposito  et  S.  scolastico  Augustensi 
committit  examinationem  testium  in  causa  electioms  pontificis  ecclesiae  Gurcensis,  super 
qua  electione  Salseburgensis  ecclesia  ius  habere  sibi  vendicabat.  xiv  kal.  Apr.  ap  li>».  | 
I-i  £p.  lib.  10.  no  55  ed.  Baluze  II.  27;  Opp.  ed.  Migne  II.  1148.  —  -Conquesta  est  nobis.« 

(3051)  Maioris  Monasterii,  S.  luliani  et  S.  Florentii  abbatibus  Turonens.  et  Andegav.  diocc. 
mandat,  ut  Hilarium  quondam  abbatem  Burg^iliensem  extra  claustrum  s.  lovini  de 
Mamis,  ubi  ei  ad  poenitentiam  pera^endam  commorari  praecejjtum  est,  vagantem  in 
cameris  monasteriomm  suomm  vel  mensls  (mentis  BaL,  M.)  suis  recipere  nuilatenus 
f)raesumant    xrv  kal.  Apr.  a»  10«.  ||  I-i  £p.  lib.  10.  n»  ̂   ed.  Baluze  II.  11;  Opp.  ed.  Migne 
1. 1121.  —  >Cum  Hilarius  quondam.- 

(3052)  Tnronensi  archiepiscopo ,  (Guillelmo)  Andegavensi  et  abbati  de  Oratorio  Cisterc. 
ora.  Andegav.  dioc.  do  superiore  ad  Maioris  Monasteril  etc.  abbates  epistola  significat 
eisque  mandat,  ut  si  illi  secus  praesnmpserint  attentare,  eos  ab  huiusmodi  praesumptione 
Ser  censuram  ecclesiasticam  compescant.    xiv  kal.  Apr.  a»  10«.  |;  I-i  £p.  lib.  10.  n»  26  ed. 
ialuze  II.  12;  Opp.  ed.  Migne  II.  1122.  —  »Cum  Hilarius  quondam.*  • 

(3053)  £piscopo  (S.  Andreae  CoU.IlL,  Decr,  Gr,  add.)  et  H.  abbati  de  Aberbmhot  (Beroth 
CoiLIlL,  Bechot  Decr.  Gr.),  Th.  priori,  Radulpho  archidiacono  et  manstro  Laurentio 
ofQciali  S.  Andreae,  quibus  causam  inter  aboatem  canonicosque  de  Kambuskinel  et 
abbatem  monachosque  de  Dunfermelin  dioc.  S.  Andreae  super  quibusdam  decimis  ad 
ecclesiam  de  £gles  spectantibus  vertentem  commiserat,  respondet  de  pluribus  dubita- 
tionibus  et  quaestionious,  quae  ex  illa  emerserant.  xm  kal.  Apr.  a»  lO».  ||  I-i  £p.  lib.  10. 
no  31  ed.  Baluze  II.  14:  Opp.  ed.  Migne  II.  1126:  frajm.  in  Collect.  III.  decret.  lib.  1.  tit.  25 

tr.  c.  3,  lib.  2.  tit.  13  de  Jide  insir.  c.  4,  liD.  2.  tit.  5  de  causa  pose.  c.  4  in  Augustini 
Tarrac.  Opp.  IV.  472.  493.  479',Jragfn.  ini.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1  tit.  43  de  arbitr.  c.  6.  lib.  2. 
tit  22  de  fide  ineir.  c.  9,  lib.  4  tit  12  de  c.  poss.  c.  6  ap.  Boehmer  Corp.  II.  213.  324.  256 
Ca.  120B.  1206.  s.  a»);  ap.  Richter  Corp.  IL  225. 33a  268.  —  »Cum  dilecti  filii«  (>Cum  dilectus 
filius-  CoU.  III.,  Decr.  Gr.). 

(3054)  Maiori  decano,  praeposito  SS.  Apostolomm  et  magistro  H.  plebano  S.  Martini  Co- 
loniensibus  mandat^  ut,  cum  videatur  indi^um,  ut  qni  pro  eo  quod  claves  ecclesiae 
contempserint  eiecti  sint  extra  ipsam,  cum  eisdem  illos  impugnent  quos  intra  eam  prae- 
ceptomm  suomm  obedientia  staoilivit,  si  quas  litteras  praesertim  contra  obedientes  a 
sede  apostolica  impetratas  pro  iilis  noverint,  tacita  excommunicatione  ipsomm  dennn- 
tient  eas  tamquam  surreptas  nullum  vigorem  habere.  xm  kal.  Apr.  a»  1(>.  II  I-i  Ep.  Ms. 
bibl.  regiao  BeroL,  Ms.  Oct.  50.  n®  25.  —  »Cum  videatur  indignum.- 

(3055)  Turonensi  archiepiscopOj  (Mauritio)  Pictavensi  et  (Guillelmo)  Andegavensi  episcopis 
mandat,  ut  in  diocesibus  suis  in  omnes  iUos,  qui  tempore  Hilarii  Burguliensis  mona- 
sterii  quondam  abbatis  quandam  grangiam  aicti  coenobii  combussemnt  vel  ad  eam 
comburendam  impendemnt  anxilium,  aut  obtentu  ipsius  Hilarii  dictum  monasterium 
praesumpserint  molestare,  excommnnicationis  sententiam  promulgent.  xii  kal.  Apr. 
a»  10».  II  I-i  £p.  lib.  10.  n»  23  ed.  Baluze  II.  11;  Opp.  ed.  Migne  Ii.  1120.  —  »Sicut  ex  parte.« 

(3056)  Matthaeo  j)raeposito  et  canonicis  postulantibus  ecclesiam  b.  Laurentii  de  lovisvilla 
tuendam  suscipit  eiusque  possessiones  ac  bona  confirmat.  xi  kal.  Apr.  indict.  1X(!).  in- 
cara.  dom.  a®  1206.  pont  a«>  10».  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  27  ed.  Baluze  II.  12;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1122.  —  -Piae  postulatio  voluntatis.»